Datum Romae, die 26 mensis Martii A. D. 1999. 

68 IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 
L. œ s . 

68 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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S A N C T A E R O S A E D E O S O S 

Beatificationis et canonizationis ven. Servi Dei Mariani a Iesu Euse Hoyos sacer

dotis dioecesani et parochi (1845-1926) 

D E C R E T U M S U P E R M I R A C U L O 

Venerabilis Servus Dei Marianus a Iesu Euse Hoyos ortus est in loco 

vernáculo sermone denominato Yerumal, intra fines posito dioecesis Antio-

quiensis, pridie idus Octobres anno 1845. Seminarium ingressus Medellense 

diligenter se ad sacerdotium praeparavit, quod pridie idus Iulias recepit an

no 1872. Diversis in locis ministerio explicato, nominatus est parochus oppi

di Agosturae, ubi per reliquum mansit dierum suorum. Magno cum fervore 

magnaque cum caritate pastorali suum explevit apostolatum copiosos con

sequens fructus spiritales. Ecclesiam paroecialem aedificavit aliaque est ope

ra exsecutus communitati utilia. Fama sanctitatis clarus, pie mortem obiit 

pridie idus Iulias anno 1926. 

Beatificationis et canonizationis Causa inita est anno 1982 ab Episcopo 

Sanctae Rosae de Osos, cuius territorii interim pars facta est Agostura. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus II , die 3 mensis Martii anno 1990 edixit 

Servum Dei sicut heroas addecet virtutes théologales, cardinales et his ad

nexas coluisse. • 

Deinceps Postulatio Congregationi de Causis Sanctorum iudicandam per

misit coniectam miram sanationem Metellini effectam atque intercessioni 

ascriptam Servi Dei qui est supra memoratus. Casus pertinet ad presbyte

rum Raphaelem Gildardum Vêlez Saldarriaga, qui anno 1970 prostatecto-

miam subierat. Duodecim post annis, id est anno 1982, cum prognosis ei 

prolata esset de carcinomate cicatricis eiusdem prostatectomiae, subiectus 

est sectioni chirurgicae, cobaltotherapiae et curationi per medicamenta oes-

trogenorum. Deinde commoda est usus valetudine quinque fere annos; sed 

mense Martio anno 1987 symptomata apparuerunt lymphoedematis ex 

praecedenti therapia radiante. Aegroti condiciones, quae iam multum solli

citudinis habebant, celeriter in peius versae sunt et, cum inefficaces fuissent 

therapiae adhibitae, prognosis prolata est infausta quoad vitam. Interim 

aegrotus auxilium divinum invocare inceperat per intercessionem Servi Dei 

Mariam a Iesu Euse Hoyos. A mense Septembri anni 1987 necopinata sa